

## **Acos Group A/S**

Fabriksvangen 19  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 25 38 82 83

**Årsrapport for 2020**  
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Claus Kildegaard Petersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Acos Group A/S Fabriksvangen 19 3550 Slangerup
<b>CVR-nr.:</b>	25 38 82 83
<b>Stiftet:</b>	20. maj 2000
<b>Hjemsted:</b>	Frederikssund
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Claus Kildegaard Petersen
<b>Bestyrelse</b>	Kristina Kildegaard Andersen Claus Kildegaard Petersen Sofie Line Kildegaard Petersen Lars Bo Andersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, herunder investeringer, som bliver bestemt af virksomhedens ledelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -87.183.

Egenkapitalen udgør kr. 256.252.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
DÆKNINGSBIDRAG .....		-57.232	-259.386
Salgsomkostninger .....		0	-7.324
Administrationsomkostninger .....		-38.827	-31.695
Lokaleomkostninger .....		<u>-14.000</u>	<u>-24.000</u>
BRUTTOFORTJENESTE .....		-110.059	-322.405
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.714</u>	<u>-1.918</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-111.773	-324.323
Skat af årets resultat .....		<u>24.590</u>	<u>70.539</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-87.183</u></u>	<u><u>-253.784</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-87.183</u>	<u>-253.784</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-87.183</u></u>	<u><u>-253.784</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt .....		0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		37.142	15.625
Andre tilgodehavender .....		25.417	75.089
Udskudt skatteaktiv .....		126.373	101.783
Tilgodehavender i alt .....		188.932	192.497
Likvide beholdninger .....		137.979	162.635
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>326.911</b>	<b>355.132</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>326.911</b>	<b>355.132</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-243.748	-156.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>256.252</b>	<b>343.435</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		49.931	0
Anden gæld .....		20.728	11.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.659</b>	<b>11.697</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>70.659</b>	<b>11.697</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>326.911</b>	<b>355.132</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>